Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«24» августа 2023 г. № 1562
Астрахань

         о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным

возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.05
Эксплуатация судовых энергетических установок"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231492 Абжалимов Юрий Русланович 868к-ЭУ-23 от
18.08.2023

 2. 9к232028 Беридзе Руслан Михайлович 790к-ЭУ-23 от
14.08.2023

 3. 9к231915 Васильев Илья Валерьевич 917к-ЭУ-23 от
22.08.2023

 4. 9к231343 Глинский Игорь Алексеевич 916к-ЭУ-23 от
22.08.2023

 5. 9к230539 Джаналиев Рафаэль Расулович 866к-ЭУ-23 от
18.08.2023

 6. 9к231061 Зулхарнаев Манцур Русланович 901к-ЭУ-23 от
21.08.2023

 7. 9к230497 Иларионов Артём Иванович 627к-ЭУ-23 от
25.07.2023

 8. 9к231722 Истамбулов Магомед Адланович 559к-ЭУ-23 от
20.07.2023

 9. 9к231301 Конаныхин Алексей Алексеевич 839к-ЭУ-23 от
17.08.2023

 10. 9к231261 Мельников Данил Денисович 851к-ЭУ-23 от
17.08.2023

 11. 9к231064 Рахматуллаев Артур Шамилевич 785к-ЭУ-23 от
14.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

2. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "10.02.05  Обеспечение
информационной безопасности автоматизированных систем"  следующих абитуриентов:

000023377 Стр.1 из 5

№ Шифр ФИО Договор
 1. 9к232051 Алексеев Артём Олегович 816к-ДКИО-23 от

15.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

3. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.01  Право  и
организация социального обеспечения"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к230248 Алиева Мадина Гаджимурадовна 212к-ДКЮС-23 от
18.08.2023

 2. 11к230035 Уразов Артур Русланович 19к-ДКЮС-23 от
29.06.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

4. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.03
Судовождение"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231275 Байдагулов Даниял Ринатович 877к-СВ-23 от
18.08.2023

 2. 9к231912 Иргалиев Акежан Мираликович 826к-СВ-23 от
16.08.2023

 3. 9к230190 Мусаралиев Даниял Серикович 938к-СВ-23 от
23.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

5. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.02
Судостроение"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232091 Власова Дарья Александровна 886к-СС-23 от
18.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

6. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО "АГТУ" "09.02.07 Информационные
системы и программирование"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231966 Гордеев Илья Алексеевич 894к-ДКМО-23 от
21.08.2023

000023377 Стр.2 из 5

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

7. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "23.02.01  Организация
перевозок и управление на транспорте (по видам)"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232095 Крылова Анна Юрьевна 896к-ДКПО-23 от
21.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

8. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.06
Эксплуатация  судового  электрооборудования  и  средств  автоматики"   следующих
абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к230467 Микунов Даниил Борисович 747к-ЭА-23 от
08.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

9. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "21.02.01  Разработка  и
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231986 Поливодин Артём Дмитриевич 761к-ДКЗО-23 от
08.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

10. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "43.02.16  Туризм  и
гостеприимство"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232045 Постельникова Анастасия
Сергеевна

909к-ДКГО-23 от
21.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

11. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231818 Талибов Магомедюсуф Таибович 899к-ДКНО-23 от
21.08.2023

000023377 Стр.3 из 5

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

12. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к230294 Фаталиев Икрам Шахабудинович 215к-ДКНС-23 от
21.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

И.о. ректора Т. А. Макарова

000023377 Стр.4 из 5

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии,
доцент С. В. Синяк

Начальник отдела внебюджетной деятельности и
социальной защиты Т. А. Родькина

000023377 Стр.5 из 5